ESTADO DE SANTA CATARINA

P R E F E I T U R A  D E  G A S P A R
GABINETE DO PREFEITO

CNPJ 83.102.244/0001-02

__________________________________________________________________________

Rua São Pedro, nº 128, Edifício Edson Elias Wieser – Térreo Centro – CEP: 89.110-000 – Gaspar/SC.

EDITAL Nº 01/2016

CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

PEDRO CELSO ZUCHI, Prefeito Municipal de Gaspar, no uso de suas atribuições e no
cumprimento ao disposto no artigo 39 da Lei Federal 8.666/93, em acordo com o artigo 8º da
Instrução Normativa 022/15 do Tribunal de Contas do Estado de Santa Catarina, torna público
e convoca a todos os cidadãos para a

AUDIÊNCIA PÚBLICA

a realizar-se nos dias:  09 (terça-feira) - das 19:00 às 22:00 horas - no local Salão Paroquial da
Igreja Nossa Senhora de Fátima, na Rua Lino Vicente V. Alberici, s/nº – Bairro Barracão; Dia
10 de Agosto de 2016 – quarta-feira – das 19:00 às 22:00 horas – no local Salão Paroquial da
Igreja São Brás, na Rua Geral Poço Grande, 7355 – Bairro Lagoa;  Dia 11 de agosto de 2016 –
quinta-feira – das 19:00 às 22: 00 horas - no local Plenário da Câmara de Vereadores, na
Avenida das Comunidades, 133 – Bairro Centro, todas nesta cidade, com o objetivo de
apresentar e discutir juntamente com a sociedade a minuta do Edital de licitação para
contratação do Serviço de Transporte Coletivo Urbano de Passageiros do Município de
Gaspar, ao qual terão acesso e direito a todas as informações pertinentes e a se manifestar
todos os interessados.

A audiência pública será aberta a toda sociedade, sendo que os participantes, devidamente
cadastrados no ato da audiência, terão o direito de manifestação de viva voz, apresentando
suas contribuições e sugestões a respeito da matéria em pauta.

Gaspar – SC, 25 de Julho de 2016.

CARLOS ALBERTO PEIXER VINCI
Secretário de Administração e Gestão

PEDRO CELSO ZUCHI
Prefeito Municipal.